

**Wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 16.02.2015r.  
na zapytania złożone przez Wykonawców  
w toku postępowania o zamówienie publiczne pn.**

„Docieplenie dachów na budynkach Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach”

Mając na uwadze treść art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisy SIWZ przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający udostępni Załączniki do SIWZ w formie docx/odt, w której będzie możliwość edytowania?”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, załączniki dołączono do wyjaśnień.

**Pytanie nr 2 :**

Przedmiar robót: Proszę wskazać pozycje przedmiaru, które należy kosztorysować, a których pozycji nie brać pod uwagę.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

DZIAŁY KOSZTORYSU  
DOCIEPLENIE BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 8 W POLICACH - DACH, ŚCIANY PIWNIC (FUNDAMENTOWE I COKOŁOWE), POLICE ul. PIASKOWA 99 Nr. Dz. geod.2132/4, OBRĘB POLICE-16

| Lp.  | Nazwa działu   | Od  | Do  |
|------|--|-----|-----|
| 1    | BUDYNEK A2   |     |     |
| 1.1  | STROPODACH   | 1   | 110 |
| 1.1. | Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze w poziomie stropodachu | 1   | 45  |
| 1    |  | 1   | 23  |
| 1.1. | Docieplenie  | 24  | 35  |
| 2    |  |     |     |
| 1.1. | Instalacja odgromowa                                       | 36  | 45  |
| 3    |  |     |     |
| 2    | BUDYNEK B  |     |     |
| 2.1  | STROPODACH   | 111 | 152 |
| 2.1. | Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze w poziomie stropodachu | 111 | 152 |
| 1    |  | 111 | 133 |
| 2.1. | Docieplenie  | 134 | 145 |
| 2    |  |     |     |
| 2.1. | Instalacja odgromowa                                       | 146 | 152 |
| 3    |  |     |     |
| 3    | BUDYNEK C  |     |     |
| 3.1  | STROPODACH   | 153 | 194 |
| 3.1. | Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze w poziomie stropodachu | 153 | 194 |
| 1    |  | 153 | 175 |
| 3.1. | Docieplenie  | 176 | 187 |
| 2    |  |     |     |
| 3.1. | Instalacja odgromowa                                       | 188 | 194 |
| 3    |  |     |     |

Przedmiar robót dostarczony przez zamawiającego jest materiałem pomocniczym do obliczania ceny ofertowej. Wykonawca nie będzie mógł żądać zapłaty, jeżeli na etapie realizacji okaże się, że przedmiar nie zawierał wszystkich elementów opisanych w dokumentacji projektowej i STWiOR.